
UCHWAŁA NR VII/58/2019
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 24 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 ze zm.1)), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1892 ze zm.2)), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888) w związku z art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a  ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 900) uchwala się, co następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały Nr V/51/2011 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 28 kwietnia 2011 r. 
w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXV/203/2017 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 6 marca 2017 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2017 r. 
poz. 889).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Świder

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1588,1669,1693,1722,2073, z 2019 r. poz. 534.
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1588,1669, z 2019 r. poz. 534

Id: 52312E0A-5D78-478A-A1AC-62F2F6D3E283. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/58/2019

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu

z dnia 24 maja 2019 r.

Lp. Sołectwo Imię i nazwisko inkasenta
1. Minięta Mariusz Wiśniewski
2. Poliksy Aleksandra Krauze
3. Prakwice Mirosław Szewczun
4. Ankamaty Marek Sikora
5. Nowiec Henryk Pielak
6. Bągart Andrzej Skwarek
7. Żuławka Sztumska Irena Dywan
8. Morany Paulina Stankiewicz
9. Tywęzy Kamil Baczyński
10. Jasna Barbara Mazurek
11. Budzisz Robert Błaszczyk
12. Bruk Magdalena Trzaska 

Id: 52312E0A-5D78-478A-A1AC-62F2F6D3E283. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Osobami pełniącymi funkcję inkasentów na terenie gminy Dzierzgoń są sołtysi. Od 25 lutego do 28

marca br. odbywały się wybory organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy

Dzierzgoń, w wyniku których wybrano nowych sołtysów. W dniu 22 kwietnia br. nastąpił zgon

sołtysa sołectwa Bruk. Dnia 20 maja br. został wybrany nowy Sołtys Sołectwa Bruk. Z uwagi na

powyższe konieczna jest zmiana osób pełniących funkcje inkasentów. Tym samym, podjęcie

niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

Id: 52312E0A-5D78-478A-A1AC-62F2F6D3E283. Podpisany Strona 1




